$016.1010.11 Kamerahalterung
Sony SRG-X400, SRG-X120 &
BRC-X400

Diese kameraspezifische Halterung ist fur die einfache und
sichere Decken- oder Wandmontage der Kameras Sony SRG-
X400, SRG-X120 und BRC-X400 PTZ gedacht. Die Verkabelung
kann sauber durch die Wand oder durch die Decke gefuhrt
und direkt in die Halterung integriert werden, was eine
elegante und praktisch kabellose Installation ermdglicht.
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VOGEL'S HOLDING BV (©)

Alle Rechte vorbehalten.
Druckfehler, technische

Anderungen und

Preisénderungen vorbehalten.

Datum: 2025-05-25
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Technische Daten

Max. Gewichtslast (kg)
Max. Gewichtslast (Lbs)
Lange

Héhe

Breite

Artikelnummer (SKU)
EAN-Einzelbox

Farbe

Garantie

2

4.41

282

80

160
S016.1010.11
8718868873361
WeiB

5 Jahre

Vogel’s. For Sure.
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